DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICA VACILANTE,
CIRCULAÇÃO CONSTANTE: A CONSTRUÇÃO DE UMA FLUIDEZ SELETIVA ENTRE O
BRASIL E A ÁFRICA NO PERÍODO TÉCNICO-CIENTÍFICO-INFORMACIONAL de autoria
de ANTONIO GOMES DE JESUS NETO, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE
referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90959

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90959